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ABD’deki Gelişmeler 
 Güne pozitif başlayan borsalarda Trump'ın baş ekonomisti Larry Kudlow’un, ABD'nin Çin'e karşı duruşunda 

yumuşama olmayacağını açıklaması ile gün sonu değer kaybı meydana geldi.  
 S&P 500, yüzde 0,9'a kadar yükseldi, ancak kapanışını yüzde 0,9'luk bir düşüşle yaptı. S&P500 yedi haftadır ilk kez 50 

günlük hareketli ortalama seviyesi altında kapanış gerçekleştirdi.  
 Dow Jones yüzde 0,7 oranında azaldı, Nasdaq ve Russell 2000 yüzde 1,7 oranında değer kaybetti. 
 ABD vadelileri ise yüzde 1,20-1,60 seviyelerinde ekside seyrediyor.  
 ABD Dayanıklı Mal Siparişleri Mayıs ayında yüzde 0,6 azalarak 248,8 milyar dolara geriledi. Nisan ayı verisi ise aşağı 

yönlü yüzde 1,7’den yüzde 1’e revize edildi. Raporun içeriğinde, daralmaya ulaştırma kaleminde meydana gelen 
azalışın neden olduğu görülüyor. 

 ABD Askıdaki Konut Satışları bir önceki aya göre yüzde 0,5 oranında azalış gösterdi. 
 ABD 10 yıllık tahvil faizi beş puanlık bir düşüşle yüzde 2.83'e geriledi. 
 Doları Endeksi Çarşamba günü yüzde 0,7 oranında değer kazanarak 95.02'ye yükseldi.  

 
Hisse Senetleri Görünümü 
 ConAgra Brands, şirketin yaklaşık 8 milyar dolar ödeyerek büyük dondurulmuş gıda firmalarından Pinnacle Foods’u  

satın alacağını açıklaması ile yüzde 7,3 oranında düştü. Pinnacle Foods hisseleri ise yüzde 4,3 oranında değer kaybetti. 
 Walt Disney Co, Fox'un 22 bölgesel spor ağını satması koşuluyla 21st Century Fox’un eğlence varlıklarını 71.3 milyar 

dolara satın almak için ABD'nin onayını aldı. Bu gelişme sonrasında 21st Century Fox'un hisseleri yüzde 2,4 oranında 
yükseldi. 

 
Avrupa’daki Gelişmeler 
 Avrupa Merkez Bankası, Euro’da meydana gelen değer kazanımının enflasyon üzerinde birkaç çeyrek daha baskı 

yaratabileceğini ancak bu baskının şirketlerin artan fiyatlandırma gücü ile telafi edebileceğini belirtti.  
 

Asya’daki Gelişmeler 
 Çin Merkez Bankası, günlük yuan fiksingini yedinci günde de yüzde 0.6 azaltırken, piyasaya yedi günlük ters repo 

işlemiyle 80 milyar yuan (12.1 milyar dolar) fon sağladı. 
 

EM’deki Gelişmeler 
 Gelişmekte olan ülke para birimleri ABD ile Çin arasında artan ticaret gerilimi nedeniyle değer kayıplarını sürdürmeye 

devam ediyor.  
 Endonezya Rupisi yüzde 1,47, Güney Kore Won’u yüzde 0,57, Tayvan Dolar’ı ise yüzde 0,47 oranında ABD Dolar’ına 

karşı değer kaybı içerisinde bulunuyor.  
 
Bugünün Gündemi 
 15:00 Almanya TÜFE  
 15:30 ABD GYSH (1. çeyrek) 
 15:30 ABD İşsizlik Maaşı Başvuruları 
 Avrupa Merkez Bankası Aylık Rapor 
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EURUSD 
Dün Dolar varlıklarında meydana gelen değer kazanımı ile paritedeki geri çekilmeler hız kazandı. Paritede bir süredir 
öneminden söz ettiğimiz 1,1500-1,1580 dar bandı içerisinde fiyat hareketliliği oluştu. Avrupa Merkez Bankası’ndan gelen 
güçlü Euro’nun yarattığı baskıya yönelik açıklamaların da parite üzerindeki kırılganlığı arttırdığı söylenebilir. Bugün 
açıklanacak olan ABD birinci çeyrek büyüme verisini parite fiyatlamaları açısından yakından takip ediyoruz. Özellikle 
fiyatların 1,1500 desteği altına taşınması durumunda satışların hızlı bir şekilde 1,14-1,13 seviyelerine yönelik atakları 
oluşabilir. Paritenin 1,15 seviyesinden dönüş gerçekleştirmesi halinde ise kısa vadeli 1,1580, üzerinde 1,1670 dirençlerini 
izliyoruz.  
 

 
 
AMERİKAN TİPİ HAM PETROL (WTI) 
ABD Ham Petrol Stokları dün yaklaşık 9.9 milyon varile yakın azalış gösterdi. Ancak üretim kanadının üç haftalık periyotta 
değişim göstermediğini görüyoruz. Stoklarda yaşanan azalış sonrasında ham petrol’de yüzde 3,1 artışla 72,69 Dolar 
seviyesine varan yükseliş gerçekleşti. Diğer taraftan ABD’nin İran’dan petrol alımını durdurma yönündeki çağrısı fiyatlar 
üzerinde etkili olmaya devam ediyor. Ham Petrol’de meydana gelen ani alım potansiyelinin devam etmesi halinde 73,50 
ve 75,00 direnç seviyeleri öncelikli olarak izlenebilir. Özellikle 76,30 seviyesi orta vadeli direnç seviyesi olma özelliği ile 
paritedeki yükselişlere hız kazandırabilir. Olası bir kısa vadeli geri çekilmede 72,40 seviyesi üzerinde fiyatların tutunması 
emtiadaki yükseliş potansiyelinin korunması açısından önemli. 
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ALTIN 
Dolar endeksinin değer kazançlarını arttırması ile dün Altın’da psikolojik bir seviye olan 1250 seviyesine varan düşüş 
meydana geldi. ABD 10 yıllık tahvil faizleri 2,83 seviyesine gerilerken,  değerli metaldeki satışların sınırlanmadığını 
görüyoruz. Ayrıca Trump’ın baş ekonomisti Kudlow’un yapmış olduğu açıklama sonrasında tekrardan artan ticaret savaşı 
tedirginliği de Altın’a olan talebi arttırmıyor. Altın’da meydana gelen düşüşlerin 1250 seviyesi altına sarkma 
gerçekleştirmesi ile fiyatlar kademeli olarak 1240-1230 destek seviyelerini test etmek isteyebilir. Psikolojik bir seviye olan 
1250 seviyesinin geçilmesi düşüşlerin derinleşeceği sinyali verirken, güçlü bir destek görevi görmesi halinde tekrardan 
yukarıda 1260-1265 direnç seviyelerine yönelik ataklar oluşabilir. 
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VIX ENDEKSİ 

 
VIX Endeksinin yüzde 12,50 artarak 17,91 seviyesine yükselmesi ile küresel borsalarda satış dalgası yakından hissediliyor. 

 

GELİŞEN ÜLKE PARA BİRİMLERİNİN DOLAR’A KARŞI PERFORMANSI 

 



 

 

  
S&P500 SEKTÖR PERFORMANSLARI 

 
 

EN ÇOK DÜŞEN-ARTAN HİSSELER 

 
 

 

Finansal Enstrüman
Piyasa 

Ortalama F/K
F/K P/DD

Ortalama 

İşlem Hacmi
Piyasa Değeri

Hisse Kapanış 

Fiyatı
Öneri Kar-Al Zarar-Kes

ROGERS COMMUNICATIONS (RCI) 21.1 13.2 3.3 408600 24 Milyar $ 46.99 AL 48.60 46.10

VISTRA ENERGY CORP (VST) 21,1 -54.4 1.7 5190400 12 Milyar $ 23.75 AL 24.80 23.15

WP CAREY INC (WPC) 21,1 25.5 2.2 374200 7 Milyar $ 66.27 AL 67.85 65.20

GÜNLÜK HİSSE ÖNERİLERİ
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ROGERS COMMUNICATIONS (RCI): Şirket Kanada’da iletişim ve medya şirket olarak faaliyet gösteriyor. Ayrıca şirket, 

Rogers, Fido ve Chatr markaları altında tüketicilere ve işletmelere kablosuz telekomünikasyon hizmetleri sunmaktadır. 

Şirket ürünlerini bağımsız bayi ağları, şirkete ait perakende mağazaları, perakende zincirleri ve marketleri, e-ticaret 

siteleri, çağrı merkezleri ve diğer dağıtım kanalları aracılığıyla dağıtmaktadır. Şirket 1920 yılında kurulmuştur ve merkezi 

Toronto, Kanada'da yer almaktadır. 

 

VISTRA ENERGY CORP (VST): Şirket Teksas’ta toptan satış ve perakende elektrik olmak üzere enerji sektöründe faaliyet 

göstermektedir. Eskiden TCEH Corp, olarak bilinen şirket Kasım 2016’da Vistra Energy Corp. Olarak isim değiştirmiştir. 

Şirketin merkezi Irving, Teksas’ta yer almaktadır. 
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WP CAREY INC (WPC): Şirket başta ABD ve Avrupa'daki şirketler için uygun finansman çözümleri sağlayan net finansal 

kiralama GYO’larından biridir.  31 Aralık 2017 itibariyle, Şirket'in net işletme değeri yaklaşık 11,5 milyar dolardır. 

Çeşitlendirilmiş global gayrimenkul portföyüne ek olarak, W. P. Carey bir dizi yatırım programını da yönetmektedir. 

Kurumsal finans odaklı kredisi ve gayrimenkul sigortalama süreci, çok çeşitli endüstrileri ve mülk türlerini kapsamaktadır. 

Ayrıca şirket, kırk yılı aşkın bir süredir yatırımcılarına tutarlı ve artan bir temettü geliri sağlamaktadır. 

 

*Yukarıdaki hisse senetleri önerisinde, piyasa değeri 5 milyar dolar üzerindeki şirketler seçilerek teknik indikatörler aracılığı 

ile analiz yapılmıştır. Sektör F/K oranı hesaplamasında ise S&P500 Endeksi sektör F/K ortalaması baz alınmıştır. 

 

 

 



 

 

 

 

Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Meclis-i Mebusan Cad. 81 Fındıklı 34427 Beyoğlu/İstanbul   

Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 282 15 50 – 51 

 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 

ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz 

lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 

doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her 

zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 

yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu 

kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 

alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte 

olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu 

e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya 

çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, 

saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul 

Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul 

etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

 

Türev Araçlar Müdürlüğü 

Özgecan Kum                        Kıdemli Uzman  ozgecan.kum@yf.com.tr +90 (212) 317 68 29 

 

Hizmet Noktalarımız 

Genel Müdürlük    +90 (212) 317 69 00  Merkez  +90 (212) 334 98 00   

Antalya    +90 (242) 243 02 01  Ankara  +90 (312) 417 30 46 

Bakırköy    +90 (212) 543 05 04  Bursa  +90 (224) 224 47 47 

Caddebostan    +90 (216) 302 88 00  İzmir  +90 (232) 441 80 72  

Samsun    +90 (362) 431 46 71   Ulus  +90 (212) 263 00 24 
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